

    

        
            [image: ]
        

        
            Otevřít menu
        


        
            

                

                     0

                    

                        Zájezd na přání
                    

                    
                        
                        
                        

                    

                    
                    Zájezdy  224 323 074
Letenky  224 323 073
                    

                



                
                    
                        	
                                Exotika 
                                
                                    
                                        
                                            
    DESTINACE

    
                
            Dominikánská republikaIndonésieMauriciusSeychelyFrancouzská Polynésie        

        
            MaledivyOmánSpojené arabské emirátyZanzibar (Tanzanie)        

            






    EXOTIKA BEZ STAROSTÍ

    
        
            Pokud plánujete rodinný výlet do Dubaje, anebo hledáte tichou relaxaci na Maledivách, můžete se na nás spolehnout. Inspirujte se na našich stránkách a starost o výběr té nejlepší dovolené již přenechte nám. Poradíme vám z vlastní zkušenosti.
            

            Osobně vybíráme nejlepší hotely a pobytová místa v exotických zemích již od roku 1996.
            

            Za exotikou poletíte s leteckou společností a v odletových časech, které vám nejlépe vyhovují.
            

            Naše zájezdy jsou individuální, šité na míru.

        

    




    ZÁJEZD DO EXOTIKY NA PŘÁNÍ

    
        
            Nechce se vám nic hledat? Napište nám svá přání a my za vás najdeme ty nejlepší nabídky hoteliérů a leteckých společností.
            

            
                Čím více od dovolené očekáváte, tím lépe. Nebuďte skromní. Rádi vám nabídneme i kombinaci poznávání, golfu a plážové dovolené, anebo speciální nabídky pro novomanžele. Plavba lodí po Karibiku?
            

            
                Záleží jen na vás.
            

            
                

                Poptat zájezd na přání
            

        

    




 Nabídka zájezdů




                                        

                                    

                                

                            
	Letenky
	Firemní akce
	Kontakty
	Atlas zemí
	 Můj výběr 



                        
                    
                


            

        


    



    	
	Stránka nenalezena


    

        

            Chyba 404 - Stránka nenalezena!


            Vámi hledaný obsah mohl být aktualizován, přesunut na jinou stránku, nebo zcela odstraněn.

            Pokud zadáváte URL adresu ručně, prosíme přesvědčete se, že adresa neobsahuje chyby nebo překlepy.

                Pokud jste se na tuto stránku dostali kliknutím na odkaz, můžete stisknout tlačítko Zpět v prohlížeči, nebo si pro pokračování vyberte položku z menu.


            Můžete také přejít na homepage www.airmarine.cz



        

    






    
        
            [image: ]

        


        
            
                Adresa

Václavské náměstí 43 
 110 00 Praha 1            

            
                Kontakt

Telefon: 224 323 074
Email: ck@airmarine.cz            

        


        
        

            Destinace
	Maledivy
	Mauricius
	Omán
	Seychely
	Spojené Arabské Emiráty
	Francouzská Polynésie

        


        
            Kam dál?
	O nás
	Kontakt
	Podmínky





        


    


    
        1996 - 2024 © AIR MARINE Travel & Incentive s.r.o.

    











    

        
        
            
                
                    ×
                    Zájezd na přání

                

                

                    Kontakty


                    
                        Jméno: *
                        
                            
                        

                    

                    
                        Příjmení: *
                        
                            
                        

                    

                    
                        Telefon: *
                        
                            
                        

                    

                    
                        Email: *
                        
                            
                        

                    


                    

                    Informace o zájezdu


                    
                        Destinace:
                        
                            
                        

                    

                    
                        Odlet nejdříve:  *
                        
                            
                        

                    

                    
                        Návrat:  *
                        
                            
                        

                    

                    
                        Počet nocí:
                        
                            
                        

                    


                    

                    Napište nám


                    
                        Poznámky:
                        
                                
                        

                    

                        
                            
                                
                            

                            
                                Odesílatel formuláře bere na vědomí zpracování osobních údajů společností AIR MARINE Travel & Incentive s.r.o. za účelem vyhotovení nabídky zájezdu. Více informací o zpracování osobních údajů najdete v sekci GDPR.
                            

                        

                

                
                    ZAVŘÍT
                    ODESLAT

                

            

        


    



    
        Náš web využívá souborů cookies pro analýzu návštěvnosti a personalizaci obsahu. Souhlasím s podmínkami. Více informací zde.
    

     



